Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Licitações e Contratos, mediante a aplicação das disposições do Art. 89, “caput”,
da Lei 14133/2021 e alterações posteriores.

17 - CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO

O custo total da média estimada da aquisição é de R$4.135,00 (quatro mil cento e trinta e cinco reais) conforme pesquisa de preços
através do Quadro Comparativo de Preços (documento SEI 29467112.

De acordo com o § 4º IN 65/2021( Na hipótese de dispensa de licitação com base nos incisos I e II do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021), a estimativa de preços de que trata o caput poderá ser realizada concomitantemente à seleção da proposta economicamente